[image: image1.png]PRMIBIE R I B AR EDCRTE

后集发〔2011〕14号

关于调整集团资产管理工作领导小组的通知

各中心（部门）：

因工作需要和人事变动，经研究决定，现将集团资产管理工作领导小组成员调整情况通知如下：

组  长：潘锦忠

副组长：王同华
成  员：（按姓氏笔画为序）

丛晶晶、刘启海、朱忠君、许光微、张春溪、张留来、李  伟、李树松、陈  莹、范冬晓、金  灿、赵文权、赵荣河、唐徐生、徐兴钰、曾建伟、潘  峰
领导小组下设资产管理办公室，办公室设在综合管理部。

主  任：赵文权

副主任：许光微

秘  书：王艳芳

特此通知。

二〇一一年六月七日

主题词：组织  资产管理   通知
抄送：设备处、后勤管理处等部门
后勤集团办公室      2011年6月7日印发    （集团网站发布）